

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

About Vintage ApS

Gothersgade 97, st., 1123 København K

CVR-nr. 36 07 82 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Kristian Møller Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	About Vintage ApS Gothersgade 97, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 36 07 82 35
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Møller Smidt, Formand Corna Levin Munch Jacob Stæhr
Direktion	Thomas Gyvelgaard Andersen Sebastian Skov Regeser
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AV Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

About Vintages hovedaktivitet består i at designe, udvikle og sælge egenproducerede ure under brandet About Vintage by Skov Andersen. Salget foregår primært via egne salgsplatforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.955 t.kr. mod -2.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod -4.257 t.kr. sidste år.

About Vintage har i 2023 valgt at tilpasse sig de makroøkonomiske ændringer det globale marked har gennemgået og stadig står i. De strategiske tiltag hertil blev sat i værk til årets start og den rettidige omhu, har resulteret i et positivt resultat for året, på trods af mærkbar nedgang i omsætningen sammenlignet med året før. På baggrund af 2022, årets største omsætning, men negative resultat, anser ledelsen det positive resultat i 2023 for tilfredsstillende. Det stiller ydermere selskabet stærkt, til igen at kunne styre efter sund organisk og profitabel vækst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.954.685	-2.136.607
1 Personaleomkostninger	-1.091.752	-1.590.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.147	-390.583
Driftsresultat	588.786	-4.117.956
Andre finansielle indtægter	80.528	260.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-461.570	-433.303
Resultat før skat	207.744	-4.291.065
Skat af årets resultat	0	34.539
Årets resultat	207.744	-4.256.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.256.526
Disponeret i alt	207.744	-4.256.526

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	68.201	239.029
Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.201	239.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.888	191.926
Materielle anlægsaktiver i alt	118.888	191.926
Deposita	126.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	313.089	490.955
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.656.302	5.091.481
Varebeholdninger i alt	3.656.302	5.091.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.813	1.876.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.625	540.265
Tilgodehavende selskabsskat	36.979	36.979
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	123.133	1.694.048
Tilgodehavender i alt	683.550	4.152.712
Likvide beholdninger	904.588	828.247
Omsætningsaktiver i alt	5.244.440	10.072.440
Aktiver i alt	5.557.529	10.563.395

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	136.051	136.051
Overført resultat	366.737	158.993
Egenkapital i alt	502.788	295.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.014.041	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.041	0
Gæld til pengeinstitutter	627.213	4.404.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.667.606	4.194.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.474	1.315.266
Anden gæld	562.407	354.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.040.700	10.268.351
Gældsforpligtelser i alt	5.054.741	10.268.351
Passiver i alt	5.557.529	10.563.395

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	136.051	4.415.519	4.551.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.256.526	-4.256.526
Egenkapital 1. januar 2023	136.051	158.993	295.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.744	207.744
	136.051	366.737	502.788

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.033.850	1.461.364
Pensioner	35.336	98.730
Andre omkostninger til social sikring	22.566	30.672
	<u>1.091.752</u>	<u>1.590.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>461.570</u>	<u>433.303</u>
	<u>461.570</u>	<u>433.303</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514
Driftmateriel	119
Immaterielle rettigheder	68

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 201 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AV Group ApS, CVR-nr. 42 39 59 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.













De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Navnet er skjult Bestyrelsesmedlem Serienummer: 00fb6b7c-0f8d-468f-a298-124620e93d46 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-04-12 14:04:17 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Corna Levin Munch Bestyrelsesmedlem Serienummer: 6b2eb52a-4297-425e-aaa7-10a2316d042c IP: 83.151.xxx.xxx 2024-04-12 14:11:51 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Thomas Gyvelgaard Andersen Direktør Serienummer: 662d7850-feed-45fc-b150-fb4cbc70b2be IP: 109.57.xxx.xxx 2024-04-12 15:05:54 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Kristian Møller Smidt Bestyrelsesformand Serienummer: 1cc77f3e-2ec9-467a-a8c1-c92a60c2dd31 IP: 172.225.xxx.xxx 2024-04-12 19:53:30 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Sebastian Skov Regeser Direktør Serienummer: fa400064-14ab-439a-89d8-98f6f70da35a IP: 5.56.xxx.xxx 2024-04-15 09:18:58 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Sebastian With Raunstrup Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936 Statsautoriseret revisor På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn... Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586 IP: 62.243.xxx.xxx 2024-04-15 09:53:46 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: M15XQ-TKIEQ-DMIKKI-HIKKTW-YGG21-6I7PK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kristian Møller Smidt

Dirigent

Serienummer: 1cc77f3e-2ec9-467a-a8c1-c92a60c2dd31

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-04-15 10:04:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: M1SXQ-TKIEQ-DMIKKI-HIKKTW-YGG21-6I7PK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**